最新大班自制纪念邮票反思 大班教学反思
(优质9篇)

随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。相信很多朋友
都对拟合同感到非常苦恼吧。以下是我为大家搜集的合同范
文，仅供参考，一起来看看吧

分期付款购房合同篇一

甲方（债权人）：

乙方（债务人）：

担保人：

根据《xxx合同法》及相关法律的规定，甲、乙双方经协商一
致，就乙方欠甲方装修工程款相关事宜达成如下协议：

第一条、甲、乙双方经财务对帐，确认截止_____年_____
月_____日乙方尚欠甲方装修工程款人民币拾万仟佰拾元整
（小计：_____元）。

第二条、由于乙方资金困难一直未履行该还款义务，为了保
证甲方的债权能早日实现，乙方承诺按如下方式偿还：

1、乙方承诺于_____年_____月_____日前还清所欠工程款人
民币计拾万仟佰拾元整（小计：_____元）。

3、如果乙方有一期未按上述时间足额给付，则甲方有权就剩
余工程款向泰州市海陵区人民法院申请强制执行。甲方因主
张权利产生的各项费用（包括但不限于诉讼费、保全费、鉴
定费、评估费、拍卖费、律师费、执行费等）由乙方承担，

同时乙方还须向甲方支付所欠工程款10%的违约金计_____元。

第三条、争议的解决方式

本合同在履行中如发生争议，甲、乙双方均可向合同签订地
人民法院提起诉讼。

第四条、本协议自三方签字或盖章后生效。一式五份，甲、
乙双方、担保方各执壹份。

甲方（签章）：

乙方（签章）：

担保方（签章）：

_____年_____月_____日

_____年_____月_____日

_____年_____月_____日

分期付款购房合同篇二

出借人：_________________，身份证号
码：_________________(以下简称“甲方”)

借款人：_________________，身份证号
码：_________________(以下简称“乙方”)

乙方于_____年_____月_____日向甲方借款人民币___元整并
向甲方出具了借条，借条约定利息按2%/月计算，借款期限
自_____年_____月_____日至_____年_____月_____日。本协
议签订前，乙方已偿还甲方本金人民币壹拾陆万元整并支付

了1个月的利息，剩余本金人民币肆万元乙方已逾期且仍未归
还。有鉴于此，经甲乙双方协商一致，达成协议如下：

一、甲方同意乙方分4期向甲方清还借款，即乙方应于_____
年_____月_____日前归还本金人民币壹万元整，于_____
年_____月_____日前归还本金人民币壹万元整，于_____
年_____月_____日前归还本金人民币壹万元整，于_____
年_____月_____日前归还本金人民币壹万元整。

二、如乙方按上述约定如期归还本金的，甲方同意免除乙方
的利息(已支付的利息除外);如乙方逾期仍未支付(任何一期)
的，甲方有权宣布本协议项下尚未偿还的欠款全部或部分立
即到期，并要求乙方立即清偿，乙方除应偿还剩余欠款本金
外，还应按2%/月支付自_____年_____月_____日至借款清还
前的全部借款利息;且乙方应承担由此造成的甲方的全部损失，
包括但不限于律师费、诉讼费用、保全担保费、交通费用、
利息等合理费用。

三、如因本协议发生争议，双方应当协商解决，协商不成，
依法向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

四、本协议由双方签字盖章后生效，协议文本一式贰份，甲
乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

五、本协议中乙方提供的地址，为日常联系之地址，甲方函
件寄出后3日视为送达，无论乙方是否签收;如发生诉讼，则
该地址亦为乙方指定的接收法院文书的地址及收件人。

分期付款购房合同篇三

甲方（债权人）：

地址：法定代表人：

乙方（债务人）：

地址：

法定代表人：

丙方（保证人）：

身份证号码：

根据《xxx合同法》及《xxx担保法》等有关法律法规的规定，
甲、乙、丙三方经协商一致，就乙方拖欠甲方运费数额、还
款方式以及保证等相关事宜达成如下协议：

第一条、甲、乙双方经对帐，确认截止___年___月___日乙方
尚欠甲方运费人民币___元，利息___元，合计人民币___元
（大写：___）。

第二条、由于乙方资金困难，一直未履行该到期债务的还款
义务，为保证甲方债权得以早日实现，乙方承诺按如下方式
偿还：

1、乙方承诺于___年___月___日前偿还人民币___元；

2、乙方承诺于___年___月___日前清偿尾款人民币___元；

3、如果乙方未按上述时间足额准时给付，除每日按4%向甲方
加倍支付延迟履行期间债务利息外，甲方有权就乙方的违约
行为通过司法途径予以救济。甲方因主张权利所产生的各项
费用(包括并不限于诉讼费、保全费、鉴定费、评估费、拍卖
费、律师费、执行费等)均由乙方承担，同时乙方还须向甲方
一次性赔偿所欠余款总额的15%，作为违约金。

第三条、保证条款

1、丙方自愿为本合同项下甲方对乙方所享有的债权承担连带
保证责任。

2、担保范围：本合同项下甲方对乙方所享有的债权本金、利
息、罚息、违约金以及甲方为主张前述费用所发生的损失。

3、保证期间：主债务履行期限届满之日起2年。

第四条：其他约定

1、争议解决方式本协议未尽事宜，三方协商并补充协议为准，
补充协议作为本协议附件，与本协议具有同等法律效力。

2、约定管辖鉴于原运输合同签订地为上海市宝山区，解决本
协议争议，由原运输合同签订地宝山区人民法院管辖。

3、合同的效力本协议一式伍份，甲、乙、丙三方各执一份，
备案贰份，三方签字生效，具有同等法律效力。

4、声明与承诺

甲、乙、丙、三方一致同意本协议作为以给付为内容的债权
文书，承诺对本协议进行公证，依法赋予并接受本协议强制
执行效力。

5、甲、乙、丙有权签署本协议。

甲方（签字）：

乙方（签字）：

丙方（签字）：

_____年_____月_____日

_____年_____月_____日

_____年_____月_____日

分期付款购房合同篇四

买受人：

出卖人：

买受人与出卖人现就首付款分期付款达成以下协议：

买受人向出卖人缴纳购房首付款计人民币_____元，（大写：
人民币_____元整）；剩余首付款共计人民币_____元，（大
写：人民币_____元整），买受人同意按分期付款方式向出卖
人支付，分期按以下时间付款：

买受人如未在分期付款期限内付款，按下列方式处理：

2、逾期超过____日的，出卖人有权解除本协议。出卖人解除
本协议的，买受人一次性还清剩余首付款的同时并按总房款
的5%向出卖人支付违约金。

1、在买受人未付清全部购房款本息前，房屋的所有权中的处
分权归出卖人享有，买受人只对该房屋享有使用的权利，买
受人不得擅自将该房产抵押、转让或租赁给任何第三人，若
需出租应经出卖人同意。在买受人付清全部购房款本息后，
该房屋的包括处分权在内的所有权全部转移至买受人享有。

2、由于买受人的原因导致不能办理产权证的，出卖人不承担
责任。

3、在买受人未还清首付款前，出卖人可不为买受人所购买的
房屋办理产权。

若因买受人逾期付款而导致出卖人解除本协议，出卖人只需
书面通知买受人即可将本协议解除，其他事项依法律程序解
决；出卖人不再履行本协议的义务，亦不承担违约责任。

买受人（签章）：出卖人（签章）：

________年____月____日________年____月____日

分期付款购房合同篇五

甲方（债权人）：

地址：法定代表人：

乙方（债务人）：

地址：

法定代表人：

丙方（保证人）：

身份证号码：

根据《_合同法》及《_担保法》等有关法律法规的规定，甲、
乙、丙三方经协商一致，就乙方拖欠甲方运费数额、还款方
式以及保证等相关事宜达成如下协议：

第一条、甲、乙双方经对帐，确认截止xx年xx月xx日乙方尚
欠甲方运费人民币xx元，利息xx元，合计人民币xx元（大
写：xx）。

第二条、由于乙方资金困难，一直未履行该到期债务的还款
义务，为保证甲方债权得以早日实现，乙方承诺按如下方式

偿还：

1、乙方承诺于年xx月xx日前偿还人民币xx元；

2、乙方承诺于年xx月xx日前清偿尾款人民币xx元；

3、如果乙方未按上述时间足额准时给付，除每日按4%向甲方
加倍支付延迟履行期间债务利息外，甲方有权就乙方的违约
行为通过司法途径予以救济。甲方因主张权利所产生的各项
费用(包括并不限于诉讼费、保全费、鉴定费、评估费、拍卖
费、律师费、执行费等)均由乙方承担，同时乙方还须向甲方
一次性赔偿所欠余款总额的15%，作为违约金。

第三条、保证条款

1、丙方自愿为本合同项下甲方对乙方所享有的债权承担连带
保证责任。

2、担保范围：本合同项下甲方对乙方所享有的债权本金、利
息、罚息、违约金以及甲方为主张前述费用所发生的损失。

3、保证期间：主债务履行期限届满之日起2年。

第四条：其他约定

1、争议解决方式本协议未尽事宜，三方协商并补充协议为准，
补充协议作为本协议附件，与本协议具有同等法律效力。

2、约定管辖鉴于原运输合同签订地为上海市宝山区，解决本
协议争议，由原运输合同签订地宝山区人民法院管辖。

3、合同的效力本协议一式伍份，甲、乙、丙三方各执一份，
备案贰份，三方签字生效，具有同等法律效力。

4、声明与承诺

、甲、乙、丙、三方一致同意本协议作为以给付为内容的债
权文书，承诺对本协议进行公证，依法赋予并接受本协议强
制执行效力。xx4.

3、甲、乙、丙有权签署本协议。

5、（以下无正文）

甲方（签字）：

乙方（签字）：

丙方（签字）：

xx年xx月xx日

xx年xx月xx日

xx年xx月xx日